Note di spese.

unità: scatola 05
sottounità A: cartelletta 10
sottounità B: documento sciolto 57
sottounità C:  

cc. 230r-230v
data: 
note: [s.d.] Intestazione della cartelletta
«SANCTI ANDREAE DE BUSCO CUM CISTERCIEN.
Regestum.
Coram ill.mis et R.mis in Christo Patribus Domnis Domnis Berlingerio Gypsio. episco. Ariminen., ac Sigismundo Donato episcopo, et Principe Asculano, Nuncijs Apostolicis Venetiarum, corumque Ad.m R.dis Domnis Auditoribus gratibus.
Factum et Formatum».
tipo documento: memoriale

Documento poco leggibile. «Bonazza».

unità: scatola 05
sottounità A: cartelletta 10
sottounità B: documento sciolto 58
sottounità C:  

cc. 231r-231v
data: 16/03/1633
note: [s.d.] Intestazione della cartelletta
«SANCTI ANDREAE DE BUSCO CUM CISTERCIEN.
Regestum.
Coram ill.mis et R.mis in Christo Patribus Domnis Domnis Berlingerio Gypsio. episco. Ariminen., ac Sigismundo Donato episcopo, et Principe Asculano, Nuncijs Apostolicis Venetiarum, corumque Ad.m R.dis Domnis Auditoribus gratibus.
Factum et Formatum».
tipo documento: memoriale

Memoriale.

unità: scatola 05
sottounità A: cartelletta 10
sottounità B: documento sciolto 59
sottounità C:  

cc. 232r-233v
data: 
note: [s.d.] Intestazione della cartelletta
«SANCTI ANDREAE DE BUSCO CUM CISTERCIEN.
Regestum.
Coram ill.mis et R.mis in Christo Patribus Domnis Domnis Berlingerio Gypsio. episco. Ariminen., ac Sigismundo Donato episcopo, et Principe Asculano, Nuncijs Apostolicis Venetiarum, corumque Ad.m R.dis Domnis Auditoribus gratibus.
Factum et Formatum».
tipo documento: memoriale

Poco leggibile.

unità: scatola 05
sottounità A: cartelletta 10
sottounità B: documento sciolto 60
sottounità C:  

cc. 234r-234v
data: 11/02/1643
note: [s.d.] Intestazione della cartelletta
«SANCTI ANDREAE DE BUSCO CUM CISTERCIEN.
Regestum.
Coram ill.mis et R.mis in Christo Patribus Domnis Domnis Berlingerio Gypsio. episco. Ariminen., ac Sigismundo Donato episcopo, et Principe Asculano, Nuncijs Apostolicis Venetiarum, corumque Ad.m R.dis Domnis Auditoribus gratibus.
Factum et Formatum».
tipo documento: biglietto - nota

Note di spese.

unità: scatola 05
sottounità A: cartelletta 10
sottounità B: documento sciolto 61
sottounità C:  

cc. 235r-235v
data: 17/03/1608
note: [s.d.] Intestazione della cartelletta
«SANCTI ANDREAE DE BUSCO CUM CISTERCIEN.
Regestum.
Coram ill.mis et R.mis in Christo Patribus Domnis Domnis Berlingerio Gypsio. episco. Ariminen., ac Sigismundo Donato episcopo, et Principe Asculano, Nuncijs Apostolicis Venetiarum, corumque Ad.m R.dis Domnis Auditoribus gratibus.
Factum et Formatum».
tipo documento: biglietto - nota

Promemoria di spese.

unità: scatola 05
sottounità A: cartelletta 10
sottounità B: documento sciolto 62
sottounità C:  

cc. 236r-236v
data: 13/10/1609
note: [s.d.] Intestazione della cartelletta
«SANCTI ANDREAE DE BUSCO CUM CISTERCIEN.
Regestum.
Coram ill.mis et R.mis in Christo Patribus Domnis Domnis Berlingerio Gypsio. episco. Ariminen., ac Sigismundo Donato episcopo, et Principe Asculano, Nuncijs Apostolicis Venetiarum, corumque Ad.m R.dis Domnis Auditoribus gratibus.
Factum et Formatum».
tipo documento: biglietto - nota

Promemoria di spese.

unità: scatola 05
sottounità A: cartelletta 10
sottounità B: documento sciolto 63
sottounità C:  

cc. 237r-237v
data: 
note: [s.d.] Intestazione della cartelletta
«SANCTI ANDREAE DE BUSCO CUM CISTERCIEN.
Regestum.
Coram ill.mis et R.mis in Christo Patribus Domnis Domnis Berlingerio Gypsio. episco. Ariminen., ac Sigismundo Donato episcopo, et Principe Asculano, Nuncijs Apostolicis Venetiarum, corumque Ad.m R.dis Domnis Auditoribus gratibus.
Factum et Formatum».
tipo documento: biglietto - nota

Promemoria.

unità: scatola 05
sottounità A: cartelletta 10
sottounità B: documento sciolto 64
sottounità C:  

cc. 238r-238v
data: 29/12/1627
note: Intestazione della cartelletta
«SANCTI ANDREAE DE BUSCO CUM CISTERCIEN.
Regestum.
Coram ill.mis et R.mis in Christo Patribus Domnis Domnis Berlingerio Gypsio. episco. Ariminen., ac Sigismundo Donato episcopo, et Principe Asculano, Nuncijs Apostolicis Venetiarum, corumque Ad.m R.dis Domnis Auditoribus gratibus.
Factum et Formatum».
tipo documento: biglietto - nota

Promemoria di spese.

unità: scatola 05
sottounità A: cartelletta 10
sottounità B: documento sciolto 65
sottounità C:  

cc. 239r-239v
data: 30/08/1630
note: Intestazione della cartelletta
«SANCTI ANDREAE DE BUSCO CUM CISTERCIEN.
Regestum.
Coram ill.mis et R.mis in Christo Patribus Domnis Domnis Berlingerio Gypsio. episco. Ariminen., ac Sigismundo Donato episcopo, et Principe Asculano, Nuncijs Apostolicis Venetiarum, corumque Ad.m R.dis Domnis Auditoribus gratibus.
Factum et Formatum».
tipo documento: biglietto - nota

Promemoria di spese.

unità: scatola 05
sottounità A: cartelletta 10
sottounità B: documento sciolto 66
sottounità C:  

cc. 240r-240v
data: 31/05/1630
note: Intestazione della cartelletta
«SANCTI ANDREAE DE BUSCO CUM CISTERCIEN.
Regestum.
Coram ill.mis et R.mis in Christo Patribus Domnis Domnis Berlingerio Gypsio. episco. Ariminen., ac Sigismundo Donato episcopo, et Principe Asculano, Nuncijs Apostolicis Venetiarum, corumque Ad.m R.dis Domnis Auditoribus gratibus.
Factum et Formatum».
tipo documento: biglietto - nota

Promemoria di spese.

unità: scatola 05
sottounità A: cartelletta 10
sottounità B: documento sciolto 67
sottounità C:  

cc. 241r-241v
data: 13/03/1603
note: Intestazione della cartelletta
«SANCTI ANDREAE DE BUSCO CUM CISTERCIEN.
Regestum.
Coram ill.mis et R.mis in Christo Patribus Domnis Domnis Berlingerio Gypsio. episco. Ariminen., ac Sigismundo Donato episcopo, et Principe Asculano, Nuncijs Apostolicis Venetiarum, corumque Ad.m R.dis Domnis Auditoribus gratibus.
Factum et Formatum».
tipo documento: biglietto - nota

Documento stampato della città di Brescia con note manoscritte.

unità: scatola 05
sottounità A: cartelletta 10
sottounità B: documento sciolto 68
sottounità C:  

cc. 242r-242v
data: 05/01/1631
note: Intestazione della cartelletta
«SANCTI ANDREAE DE BUSCO CUM CISTERCIEN.
Regestum.
Coram ill.mis et R.mis in Christo Patribus Domnis Domnis Berlingerio Gypsio. episco. Ariminen., ac Sigismundo Donato episcopo, et Principe Asculano, Nuncijs Apostolicis Venetiarum, corumque Ad.m R.dis Domnis Auditoribus gratibus.
Factum et Formatum».
tipo documento: biglietto - nota

Promemoria di spese.

unità: scatola 05
sottounità A: cartelletta 10
sottounità B: documento sciolto 69
sottounità C:  

cc. 243r-243v
data: 10/12/1613
note: Intestazione della cartelletta
«SANCTI ANDREAE DE BUSCO CUM CISTERCIEN.
Regestum.
Coram ill.mis et R.mis in Christo Patribus Domnis Domnis Berlingerio Gypsio. episco. Ariminen., ac Sigismundo Donato episcopo, et Principe Asculano, Nuncijs Apostolicis Venetiarum, corumque Ad.m R.dis Domnis Auditoribus gratibus.
Factum et Formatum».
tipo documento: biglietto - nota

Promemoria.

unità: scatola 05
sottounità A: cartelletta 10
sottounità B: documento sciolto 70
sottounità C:  

cc. 244r-245v
data: 13/04/1611
note: Intestazione della cartelletta
«SANCTI ANDREAE DE BUSCO CUM CISTERCIEN.
Regestum.
Coram ill.mis et R.mis in Christo Patribus Domnis Domnis Berlingerio Gypsio. episco. Ariminen., ac Sigismundo Donato episcopo, et Principe Asculano, Nuncijs Apostolicis Venetiarum, corumque Ad.m R.dis Domnis Auditoribus gratibus.
Factum et Formatum».
tipo documento: biglietto - nota

Ricevuta di denaro.

unità: scatola 05
sottounità A: cartelletta 10
sottounità B: documento sciolto 71
sottounità C:  

cc. 246r-246v
data: 01/07/1644
note: Intestazione della cartelletta
«SANCTI ANDREAE DE BUSCO CUM CISTERCIEN.
Regestum.
Coram ill.mis et R.mis in Christo Patribus Domnis Domnis Berlingerio Gypsio. episco. Ariminen., ac Sigismundo Donato episcopo, et Principe Asculano, Nuncijs Apostolicis Venetiarum, corumque Ad.m R.dis Domnis Auditoribus gratibus.
Factum et Formatum».
tipo documento: memoriale